



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2020 № 2787-агч

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 29.11.2013 № 2101-адм «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации города Смоленска, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации города Смоленска и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Смоленска от 29.11.2013 № 2101-адм «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации города Смоленска, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации города Смоленска и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» и утвержденный им Порядок:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления слова «муниципальных служащих Администрации города Смоленска» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации города Смоленска».

1.2. В Порядке:

- в заголовке слова «муниципальных служащих Администрации города Смоленска» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации города Смоленска»;

- в пункте 1 слова «муниципальных служащих Администрации города Смоленска (далее – муниципальные служащие)» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации города Смоленска (далее – служащие)»;

- по тексту Порядка слова «муниципальный служащий» в соответствующих числе и падеже заменить словом «служащий» в соответствующем числе и падеже.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава города Смоленска



А.А. Борисов